关于2020年河南省包装行业“诚信企业”“杰出企业”

“杰出企业家”评选结果公示通知
各会员及相关企事业单位:

根据豫包协〔2021〕03号《关于开展2020年河南省包装行业“诚信企业”“杰出企业”“杰出企业家” 评选表彰工作的通知》文件精神，河南省包装技术协会组织评委对各单位申报材料进行了评审，现将评选结果进行公示。

公示期为2021年5月24日至5月30日（公示7天），公示期间对评选结果如有异议，可通过书面或电话方式向秘书处反映。

联系电话：0371-65831352、65954890

附件：《2020年河南省包装行业“诚信企业”“杰出企业”“杰出企业家”评选结果公示名单》
2021年5月24日

附件：

2020年河南省包装行业“诚信企业”“杰出企业”

“杰出企业家”评选结果公示名单
一、杰出企业（排名不分先后）
	许昌裕同印刷包装有限公司
	永城盛大印刷科技股份有限公司

	河南信谊纸塑包装股份有限公司
	郑州市轻工包装纸箱有限公司

	郑州中宇包装材料有限公司
	郑州金泰制罐有限公司

	漯河市艺硕印铁制罐有限公司
	信阳云龙包装有限公司

	郑州金门博亿包装有限公司
	河南银金达控股集团有限公司

	郑州新生印务有限公司
	南阳金牛彩印集团有限公司

	双汇发展化工包装事业部
	河南泰隆经纬实业有限公司

	济源金康达玻璃制品有限公司
	济源市耀辉玻璃制品有限公司

	河南省中凌煜新材料科技有限公司
	河南中包科技有限公司

	河南贵耀胶粉科技有限公司

二、诚信企业（排名不分先后）
	河南省邮电科技有限公司
	河南瑞之光印刷股份有限公司

	河南桐裕印务有限公司
	河南金芒果印刷有限公司

	郏县经开包装有限公司
	河南一致印务有限公司

	河南省天润包装有限公司
	南阳统包包装股份有限公司

	洛阳中仑包装科技有限公司
	漯河市多彩包装印刷有限公司

	原阳县国鹏包装有限公司
	郑州卫华包装有限公司

	河南正通食品科技有限公司
	郑州市彦峰塑料包装有限公司

	河南耐可达彩色印刷有限公司
	林州顺天人包装有限公司

	河南通宇胶业科技有限公司
	河南汇泉生物科技有限公司

	河南绿澳化工科技有限公司
	河南坤和信息科技有限公司

	郑州绿保粘合剂有限公司

三、杰出企业家（排名不分先后）

	许昌裕同印刷包装有限公司
	加金良

	永城盛大印刷科技股份有限公司
	崔文峰

	河南桐裕印务有限公司
	刘仁杰

	河南瑞之光印刷股份有限公司
	张  颖

	河南信谊纸塑包装股份有限公司
	李  沛

	郑州中宇包装材料有限公司
	李亚宾

	郑州市轻工包装纸箱有限公司
	陈学军

	河南一致印务有限公司
	王永新

	河南省天润包装有限公司
	寇海波

	南阳统包包装股份有限公司
	王立军

	郑州金泰制罐有限公司
	刘秋珍

	漯河市艺硕印铁制罐有限公司
	周秋平

	郑州金门博亿包装有限公司
	尹新建

	双汇发展化工包装事业部
	王  涛

	南阳金牛彩印集团有限公司
	贾小平

	河南泰隆经纬实业有限公司
	徐林强

	河南银金达控股集团有限公司
	闫银凤

	河南银金达彩印股份有限公司
	沙连峰

	河南银金达新材料股份有限公司
	李沅鸿

	河南正通食品科技有限公司
	楚  喆

	济源金康达玻璃制品有限公司
	范振阳

	济源市耀辉玻璃制品有限公司
	刘三法

	河南省中凌煜新材料科技有限公司
	马志忠

	河南中包科技有限公司
	陈宝元

	河南贵耀胶粉科技有限公司
	吉爱平

— 11 —